



MOSKITIERA – PROSTA, A PRZYDATNA

Zaczęły się ciepłe dni a wraz z nimi do życia budzą się komary, osy, muchy i pozostałe owady, które wpadają do kabiny.

W czasie jazdy można spokojnie włączyć klimatyzację i cieszyć się przyjemną temperaturą i świeżym powietrzem w kabinie. Problem zaczyna się pojawiać podczas postoju. W trakcie przygotowywania posiłku lub jakiegokolwiek innej przerwy miło jest spędzić czas bez bzyczących towarzyszy.

Tutaj z pomocą przychodzi rozwiązanie znane od dawna, ale tym razem – dostosowane do kabin samochodów ciężarowych. Banalnie prosta w montażu moskitiera, która zakładana jest we wnęce okna drzwiowego.



Moskitiera do okna w każdych drzwiach

Montaż moskitiery we wnęce okiennej jest bardzo prosty – wystarczy opuścić szybę, umieścić moskitierę w górnej części okna strzałką w kierunku jazdy i delikatnie domknąć szybę. Kształt moskitiery dopasowany jest do wnęki, w związku z czym nie ma niebezpieczeństwa, że przedostanie się przez nią żaden owad.

Potrzeba matką wynalazku

Jak w każdym przypadku – potrzeba przyczyniła się do powstania tego typu osłony. Na pomysł wpadł jeden z przedstawicieli handlowych firmy zbierający zamówienia w sklepach internetowych i stacjonarnych. W podróży służbowych wiele razy spotkał się z osobami narzekającymi na insekty przeszkadzające w trakcie postoju samochodu ciężarowego. Słyszac że wielu kierowców boryka się z problemem insektów na postoju w trasie, wpadł na prosty ale genialny pomysł aby zrobić moskitierę do aut ciężarowych. Jednym z ciekawszych wyzwań było stworzenie produktu, który pasowałby do wszystkich drzwi samochodów ciężarowych spotykanych na rynku. To wymagało stworzenia prototypów, które pasowały do wnęk okiennych i ich przetestowania. Okazało się, że najprościej, a zarazem najtrudniej było to zrobić na parkingu, gdzie jest zaparkowanych sporo ciągników. Kierowcy nauczeni wieloletnią praktyką niechętnie rozmawiają z obcymi, którzy pojawiają się na parkingu. Prośby o uchylenie drzwi są kojarzone zazwyczaj z obwoźnymi handlarzami, którzy próbują sprzedawać zegarki, czy perfumy niewiadomego pochodzenia. Jednak po wytłumaczeniu, że chodzi o przymiarkę czegoś, co może w przyszłości znacznie podnieść komfort ich pracy – udawało się. Dzięki uprzejmości kierowców udało się stworzyć produkt, który pasuje praktycznie do każdych drzwi w każdym ciągniku spotykanym na naszych drogach.

***Moskitiery produkowane przez AUTO STYL są całkowicie autorską konstrukcją opatentowaną i chronioną przez prawo własności intelektualnej na terenie całej Europy. Projekt zarejestrowany jest w Urzędzie Unii Europejskiej ds. Własności Intelektualnej EUIPO pod numerem 009196645-0001